
 

 

VVäällkkoommmmeenn  ttiillll    

KKiillss  RRyyttttaarrfföörreenniinngg  !!  

Kils Ryttarförening är en ideell förening med ca 230 medlemmar. Föreningen 

äger för närvarande 16 hästar. Varje vecka rider ca 120 elever i olika grupper. Vi 

bedriver lektionsridning för handikappade, nybörjare och mera avancerade 

ryttare. Vi har 25 lektioner per vecka. I föreningens regi anordnas även hopp och 

dressyr-träning för privatryttare samt div. olika tävlingar. 

 

Historik 

 

Föreningen bildades 1972 och ridskolan startade 1975, då importerades 7 hästar 

från England. De första 3 åren genomfördes all ridverksamhet utomhus, 1978 

kom det första ridtältet på plats. Fram till 1982 fanns ridskolan på Harkevål, men 

under sommarens höskörd vållade en överhettad höfläkt en eldsvåda och allt 

brann ner till grunden, lyckligtvis var alla hästar på bete så ingen kom till skada. 

Därefter följde några år med ett provisoriskt tältstall innan den nya anläggningen 

på Lökene stod färdig 1985. Under våren och sommaren 1998 renoverades 

anläggningen. 

 

 

Så fungerar lektionsverksamheten hos oss 

 

Lektionstiden är 45 minuter. Alla grupper har minst 2 teoripass per termin. 

Eleverna får undervisning i skolridning, hoppning samt ridning i terräng. 

Indelning i grupperna sker efter ålder och ridkunskaper. 

Som nybörjare startar du i en lektionsform som är uppdelad på 25 minuters 

ridning och 25 minuters teori. Det gör att eleven får bra grundkunskaper om 

hästens beteende vilket ökar tryggheten och säkerheten i elevens handhavande 

med hästar. 

 

Betalning 

 

När du börjar rida hos oss betalar du per gång, de fyra första gångerna. Om du 

vill behålla din plats betalar du in för resterade del av perioden.(Varje termin 

delas upp i två perioder ). Vill du säga upp din plats skall detta ske i samband 

med  

period bytet, helst två veckor i förväg. 

Igenridning måste ske innan du sagt upp din plats. KRF betalar endast tillbaka 

ridavgifter vid uppvisande av läkarintyg. 

 

Period 1 ca januari –mars           sista betalningsdag 31/1 

Period 2 ca april-juni                  sista betalningsdag  31/3 

Period 3 ca augusti-oktober        sista betalningsdag  31/8 

Period 4 ca nov-december  sista betalningsdag  31/10 

 

Igenridning 

 

För att få rida igen lektioner Du missat skall Du meddela din frånvaro i god tid, 

senast klockan 15.00 vardagar och klockan 9.00 helger, den dag Du rider. 

Igenridning kan ske i mån av plats i annan grupp än Din ordinarie. 

Igenridningar kan sparas max 2 perioder. 

 

Medlemskap 

 

När Du rider hos oss måste Du förstås vara medlem och då är Du automatiskt 

olycksfallsförsäkrad. Medlemsavgiften gäller kalenderårsvis. 

 

Medlemsavgifter 2011 

 

Senior 270 kr Junior 220 kr    Familj 500 kr                                                                               

 



Priser 

 

Vardagar: Senior  135 kr/gång Junior   115 kr/gång 

Lördagar: Senior  130 kr/gång Junior   110 kr/gång 

Du kan välja att betala för hel- eller halvtermin. 

 

 

Utrustning 

Vid all ridning inom Kils Ryttarförenings anläggning är det obligatoriskt med 

godkänd ridhjälm med hakbandet i funktion. För dig som är nybörjare, tänk på 

att: 

- Köp en bra godkänd ridhjälm i rätt storlek 

- Stövlar eller skor med klack 

- Mjuka byxor utan hårda sömmar 

De första gångerna Du rider går det bra att låna hjälm på ridskolan. 

 

Tävlingsverksamhet 
Föreningen har ett flertal aktiva tävlingsryttare i olika discipliner som bl.a. 

representerar KRF i Ridsportsallsvenskan för både ponnyer och stora hästar i 

hoppning och dressyr. Varje år anordnar vi flera tävlingar i hoppning och dressyr, 

både på klubbnivå och större arrangemang. Är Du intresserad och har möjlighet att 

hjälpa till så är Du hjärtligt välkommen. OBS ! Du behöver inte vara hästkunnig 

för att hjälpa till, det finns uppgifter för alla. För mer information prata med din 

instruktör eller ring 0554-40829. 

 

Sponsorer 

Om Du arbetar på eller äger ett företag som kan tänka sig att stödja klubben 

genom; att ha en reklamplats i ridhuset, sponsra tävlingar, ett hinder, eller att 

sponsra tävlingsklasser med premier och/eller hederspriser, ring 0554-40829.  

 

Arbetsdagar 

Varje termin anordnas s.k. arbetsdagar med olika teman t.ex.: målning och 

reparation av hinder, städning inne och ute, underhåll av ridstigar m.m.. Anslag 

angående arbetsdagarna hittar Du på anslagstavlan i stallet. Ta med Dig familjen 

och kom, klubben bjuder på fika. 

 

Styrelsen 

 

Ordförande  Inger Sundin 

V.ordförande  Malin Ronnby 

Sekreterare  Ulrika Lövgren 

V.sekreterare  Jennie Svensson 

Kassör  Mia Rutgersson   

Ledamot  Ing-Marie Nilsson 

Ledamot  Malin Eriksson                                                    

Suppleant  Mia Åhslund 

Suppleant                                    Christel Ohlsson 

    

   

 

 

Du som är under 26 år är automatiskt medlem i KRF:s Ungdomssektion. 

Ungdomssektionens styrelse består av 10 stycken ungdomar i åldern 13 – 21 år.  

De anordnar olika aktiviteter för föreningens yngre medlemmar bl.a. barnkalas, 

”Vi i stallet”- tävlingar, ”Spök- och Videokvällar” m.m. Ungdomssektionen har 

även diverse projekt och har genom sitt arbete bl.a. sparat ihop till flera 

lektionshästar. Har Du synpunkter, tips eller funderingar som du tycker rör 

ungdomssektionen och deras verksamhet, skriv ner detta på ett papper och lägg i 

den blå förslagslådan som sitter i cafeterian eller kontakta någon i 

ungdomssektionens styrelse. 

 

Ungdomssektionens styrelse 

 

Ordförande  Sandra Brunzell  

V.ordförande  Elin Matsson 

Kassör  Elin Johansson 

Vice kassör  Hannah Renander 

Sekreterare  Karolina Schagerström 

Vice sekreterare Anna Brunzell   

Ledamot  Jonna Carlsson 

Suppleant  Hennie Ohlsson 

Suppleant  Lovisa Hallqvist  

Suppleant  Julia Johansson  

 

Personal 

 

Ridskolechef  Cecilia Andersson 

Instruktörer Kattis Kvick 

Sofie Petersson 

Carolina Revell  

Jennie Svensson 

Stallpersonal Elisabeth Säflund 

Kanslist Tina Bjurnemark 

    

     



 

Telefonnummer 
 

Kontoret                408 29 (finns även telefonsvarare) 

Privatstallet           402 29   

 

   


